Зарегистрировано в Национальном реестре правовых актов
Республики Беларусь 6 января 2009 г. N 8/20254

ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
23 декабря 2008 г. N 236

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
ОТ 14 АВГУСТА 2007 Г. N 72

На основании Положения о Министерстве здравоохранения Республики Беларусь,

утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 23 августа 2000 г. N
1331, в редакции постановления Совета Министров Республики Беларусь от 1 августа 2005 г. N
843 Министерство здравоохранения Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В подпункте 5.10 пункта 5 Инструкции о порядке приема, учета, хранения, использования
драгоценных металлов для зубопротезирования, утвержденной постановлением Министерства
здравоохранения Республики Беларусь от 14 августа 2007 г. N 72 (Национальный реестр правовых
актов Республики Беларусь, 2007 г., N 211, 8/16980), слова "Министерством статистики и анализа"
заменить словами "Национальным статистическим комитетом".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Министр В.И.ЖАРКО

СОГЛАСОВАНО
Министр финансов
Республики Беларусь
А.М.Харковец
23.12.2008